Общероссийская общественная организация
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБЛИ НА БАЙДАРКАХ И КАНОЭ

RUSSIAN CANOE FEDERATION
 119992, г. Москва, Лужнецкая наб., 8
 Тел./факс: 495-725-4725
 URL: http://www.kayak-canoe.ru
Е-mail: office@kayak-canoe.ru

Louzhnetskaya nab., 8, 119992, Moscow, Russia
Tel./fax:  +7-495-725-4725
URL: http://www.kayak-canoe.ru
E-mail: office@kayak-canoe.ru

П Р И К А З № 03/23-Р
Москва «29» июля 2023 года

О распределении средств, полученных
от ППК ЕРАИ за 2 квартал 2023 года

В соответствии с ч.9 ст.19.1. ФЗ «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации» от 4.11.2007 №329-ФЗ, приказом Минспорта РФ
№804 от 22.10.2021 (в ред. от 15.12.2021)
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с требованиями указанных нормативных правовых
актов распределить денежные средства,  полученные от ППК ЕРАИ за  2
квартал 2023 года в размере 17 362 591,01 рублей следующим образом:

- 80% от указанной суммы,  а именно 13  890  072,81  руб.,  направить на
развитие профессионального спорта;

- 20% от указанной суммы,  а именно 3  472  518,20  руб.,  направить на
развитие детско-юношеского спорта.

2.  Целевые отчисления на развитие детско-юношеского спорта
распределить в соответствии с решением конференции от  2.12.2022  в
региональные федерации на основании договоров пожертвования.

В договорах пожертвования установить,  что средства могут быть
потрачены на мероприятия по развитию детско-юношеского спорта в
соответствии с приказом Минспорта РФ №804 от 22.10.2021.

Президент ВФГБК Архипов Е.Ю.
Должность Подпись Расшифровка подписи